

Lublin, 11.12.2017

Dotyczy: **Zapytanie ofertowe nr 1/2017**

W związku z pytaniami wysłanymi do Zamawiającego drogą e-mailową przez jednego z potencjalnych Oferentów (mail z dn.10.12.2017r.), w dniu 11.12.2017r. zostały udzielone stosowne odpowiedzi.

Lista pytań z odpowiedziami:

#1

PYTANIE:

czy wadium w formie gwarancji bankowych jest dopuszczalne ?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Wadium jedynie w formie pieniężnej należy wpłacić na konto podane w zapytaniu ofertowym, zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

#2

PYTANIE:

kiedy zostanie zwrócone wadium w przypadku wyboru oferty ?

ODPOWIEDŹ:

W takim przypadku wadium zostanie zwrócone niezwłocznie (maksymalnie 5 dni roboczych) po podpisaniu umowy o współpracę.

#3

PYTANIE:

czy dopuszczalne są rozliczenia częściowe - za oddane moduły ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, przy założeniu, że każdy z oddanych modułów będzie w pełni funkcjonalny zgodnie z opisem w specyfikacji dołączonej do zapytania ofertowego.

#4

PYTANIE:

czy całość zadania ma zostać wykonana jako rozwiązane web-we ?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

#5

PYTANIE:

gdzie rozwiązanie ma być hostowane - czy mamy zaproponować hostera czy macie Państwo własne serwery ?

ODPOWIEDŹ:

Usługi hostingowe nie są przedmiotem przedmiotowego zapytania ofertowego. Obecnie nie posiadamy jeszcze wykupionej usługi hostingowej. Ze względów technicznych (np. środowisko serwerowe) zostanie ona zakupiona w porozumieniu z wykonawcą przedmiotu zamówienia. Z ekonomicznego punktu widzenia preferowanym środowiskiem działania systemu byłby Linux, jednak nie ograniczamy wykorzystania innego systemu (np. Windows)

#6

PYTANIE:

z jakim systemem CRM platforma ma się integrować ?

ODPOWIEDŹ:

CRM ma być integralną częścią platformy, tzn. że ma być wykonany przy okazji tworzenia platformy.

#7

PYTANIE:

czy planują państwo implementację kryptowalut w proces zbierania środków ?

ODPOWIEDŹ:

Na razie nie mieliśmy takich planów.

#8

PYTANIE:

jaki system płatności zamierzają Państwo użyć ?

ODPOWIEDŹ:

Nie mamy jeszcze wybranego operatora systemu płatności. Zostanie on wybrany w porozumieniu z wykonawcą przedmiotu zamówienia, tak by system płatności spełniał założenia specyfikacji technicznej oraz by jego wybór był ekonomicznie i/lub funkcjonalnie uzasadniony.

#9

PYTANIE:

czy dopuszczają Państwo implementację rozwiązania na bazie istniejącej platformy przykładowo Office 365 - SharePoint online ?

ODPOWIEDŹ:

Nie możemy odnieść się do konkretnej platformy (np. takiej jak w podanym powyżej przykładzie) i wydać jednoznacznej akceptacji zastosowania jej, nie znając jej możliwości i funkcjonalności. Istotnym jest to, że nie ograniczamy możliwości wykorzystania żadnych gotowych na rynku rozwiązań jeśli spełniają one założenia specyfikacji technicznej i wymagań zapytania ofertowego. Kolejną ważną kwestią jest jednak to, że żadne z zastosowanych rozwiązań, nie powinno dawać

ograniczeń dla ilości użytkowników, gdyż nie jesteśmy w stanie określić konkretnej liczby użytkowników.

#10

PYTANIE:

prezentacja treści dostosowana również do urządzeń mobilnych' - czy mówimy tutaj o aplikacji mobilnej (jeśli tak to dla jakich systemów) czy o responsywności, czyli możliwości uruchomienia portalu z poziomu przeglądarki internetowej na urządzeniu mobilnym.

ODPOWIEDŹ:

Mowa jest o responsywności, czyli możliwości uruchomienia portalu z poziomu przeglądarki internetowej na urządzeniu mobilnym.